PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar Joào Estevam

Secretaria Municipal de Administração

Embu-Guaçu. 17 de Dezembro de 2021

OFICIO N" 132/2021/AD

Senhor Presidente.

REF: Solicitação de Sessão Extraordinária.

Ao cumprimenta-lo vimos pelo presente respeitosamente
solicitar a V. Exa Se digne CONVOCAR esse Legislativo Municipal para

01 (uma) Sessão Extraordinária. a realizar-se no dia 21 (vinte e um) de

Dezembro de 2021. para ser submetido a exame e deliberação dessa Egrégia

Casa Legislativa. Projeto de Lei n°036/2021 e Projeto de Lei Complementar

n°007/2021. acompanhados de justificativa e lmpacto Financeiro

Orçamentário.

Sem outro particular, ao ensejo transmitimos nossas

respeitosas saudações.

Atenetosamente.

Joye Antonio P'ereira
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Antonio Filho Botelho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu
Embu Guaçu - SP

Rua Cel. Lui Tenório de Brite, 458-Fmhitrfircu Sp crRaGann aan u

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SAO PAULO

Paço Mlunicipal Prefeito AdemarJoão Esteva

Secretaria Municipal de Administração

Embu-Guaçu, 17 de Dezembro de 2021.

OFICIO N° 132/2021/AD.

Senhor Presidente,

REF: Solicitação de Sessão Extraordinária.

Ao cumprimenta-l0 vimos pelo presente respeitosamente,

solicitar a V. Exa. Se digne CONVOCAR esse Legislativo Municipal para
01 (uma) Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 21 (vinte e um) de

Dezembro de 2021. para ser submetido a exame e deliberação dessa Egrégia

Casa Legislativa, Projeto de Lei n°036/2021 e Projeto de Lei Complementar

n°007/2021. acompanhados de justificativa e Impacto Financeiro

Orçamentário.

Sem outro particular, ao ensejo transmitimos nossas

respeitosas saudações.

Ateneosamente,

José Antônio Pereira
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Antonio Filho Botelho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu
Embu Guaçu - SP

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 Embu-Guaçu-SP- CEP 06900-000 email: administracao a embuguaeusp govr

PREFEITURAMUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paco Municipal Prefeito Ademar João Estevam

Secretaria Municipal de Administração

Fmbu-Guaçu. 17 de Dezembro de 2021

OFICTO N" 132/2021/AD

Senhor Presidente.

REF Solicitação de Sesão Extraordinária

Ao cumprimenta-lo vimos pelo presente respeitosamente,

solicitar a V. Exa. Se digne CONVOCAR esse Legislativo Municipal para
01 (uma) Sessão Extraordinaria. a realizar-se no dia 21 (vinte e um) de

Dezembro de 2021. para ser submetido a exame e deliberação dessa Egregia

Casa L egislativa. Projeto de Lei n°036/2021e Projeto de Lei Complementar
n°007/2021. acompanhados de justificativa e Impacto Financeiro

Orçamentário

Sem outro particular. ao ensejo transmitimos nossas

respeitosas saudações

Atenefosamente.

Joyé Antonio Pereira

Prefeito Municipal

Exmo. Sr
Antonio Filho Botelho
DD. Presidente da Cânara Municipal de Embu Guaçu
Embu Guaçu - SP

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458- Embu-Guaçu- SP- CEP 06900-000 email: auministracao @embuguncuSp gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }